
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP01C7S4E

DODATEK C. 7

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy objednatele: 440015005

SMLUVNÍ STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen „objednateF

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02

zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

zapsané v obchodním rejstříku u KS Brno odd. C, vložka 15600

dále jen „dodavatel"

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31.12.2014 smlouvu o poskytování služeb číslo smlouvy objednatele:
440015005 a dále k ní dodatky č. 1 až 6 (dále jen smlouva). Tímto dodatkem smluvní strany mění a
doplňují smlouvu následovně:

1. Příloha č. 2 smlouvy - Úplata za služby se ruší a nahrazuje se novým zněním přílohy č. 2. které ie

připojeno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že podmínky
dohodnuté v ČLÁNKU I. tohoto dodatku se v právních vztazích sjednaných touto smlouvou aplikují

ode dne 1.1.2022.

Stránka 1 z 2

S00JP01C7S4E



3. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém

rozsahu.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno dodavatel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu

tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Nové znění přílohy č. 2 - Úplata za služby

Schválení dodatku ke smlouvě

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne č.j.

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína *
Datum a číslo jednací:_______ze dne č. j. ../.|.l.l3.].l^Í^______________

Ve Zlíně dne..... 1.4 2022

objednatel

statut

Michal

člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne ..1..4..*.02'..2.022

zhotovitel

T

Mgr. Pavel Simkovič
jednatel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Stránka 2 z



PŘÍLOHA č. 2 ke Smlouvě č. 440015005

provozní dotace pro období od 1.1. do 31.12. 2022
VČETNĚ TERMÍNU PLATEB

OBJEMY PROVOZNÍCH DOTACÍ
dohodnutékposkytnutíaúhraděod1.1.do31.12.2022
načinnost:

provozveřejnýchWC

provoz městského tržiště

provoz městských objektů

Celkem

1 600 000 Kč

1 600 000 Kč

1 500 000 Kč

4 700 000 Kč

Termínový kalendář k poskytování dotací

datum splatnosti celkem provoz WC provoz tržiště provoz objektů

01.02.2022 1 175 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 375 000 Kč

02.05.2022 1 175 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 375 000 Kč ^

01.08.2022 1 175 OOO Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 375 000 Kč

01.11.2022 1 175 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 375 000 Kč

celkem 4 700 OOO Kč 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč 1 500 000 Kč

V částkách provozních dotací je zahrnuto pokrytí ztráty z poskytovaných služeb,
tj. při běžném provozu a běžné údržbě objektů, zajišťujících výše uvedené činnosti.
Objekty jsou součástí mpjetku, který je pronajat objednatelem dodavateli dle samostatné
nájemní smlouvy.

Ve Zlíně dne

za objednatele
Michal Čížek

člen Rady města Zlína

za dodavatele
Mgr. Pavel Simkovič
jednatel TS Zlín, s.r.o.

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel TS Zlín, s.r.o.


